

Avsender:
Frekhaug Byggsenter AS
Mjåtveitflaten 55
5918 Frekhaug



Frekhaug Byggsenter AS
Adresse: Mjåtveitflaten 55
5918 Frekhaug
NO812236342MVA
Foretaksregisteret:
Telefon: 56174240
Telefax: 56174250
E-post: post@xlfrekhaug.no
Internett: www.xl-bygg.no
Bankgiro: 32016541973

**KJELL HJERTÅS
HOLMEKNAPPEN 21
5918 FREKHAUG**



Faktura-nr: 134614

Side 1 av 1

Kundnr.: 010284
Fakturadato: 12.09.2019
Betalingsbet: NETTO PR. 15 DAGER

Forfallsdato: 27.09.2019
KID: 000352997

Leveringsadresse

Varenummer	Varetekst	Antall	Enhet	Rabatt %	Brr %	Pris	Beløp
	Ordre: 113336 O dato: 10.09.2019 L dato: 10.09.2019 Selger: 108 Utsalgsted: Frekhaug Lev. bet.: K.prosj.:				Vår ref.: KASSE 2 FREKHAUG Deres ref.: STIAN Lev. måte: FRA KASSE/RADIOTERMI Rekvisisj.: Eks. prosj.:		
54223835	FURU 48X098 CUIIMP K-VIRKE C24 . TILB	48,00	LM			15,92	764,16
52867356	TRESKRUE UTV SH 5X90 CS A-100 CORRSEAL SENKHODE	1,00	PAK	42,94		127,20	72,58
11460235	SPIKER FIRKANT 28-75 VF PASLODE ESKE A565	1,00	ESK	44,09		139,20	77,83
54096242	TRESKRUE ESSDRIVE UTV SH 6X110 CS SENKHODE CORRSEAL A-100	1,00	PAK	43,10		335,20	190,73
45836333	KONSTR.SKRUE ET-T 8,2X130 A-50 CORRSEAL	1,00	PAK	43,11		247,20	140,63
45836344	KONSTR.SKRUE ET-T 8,2X160 A-50 CORRSEAL	1,00	PAK	43,41		343,20	194,22
11460235	SPIKER FIRKANT 28-75 VF PASLODE ESKE A565	1,00	ESK	44,09		139,20	77,83
	Ordre: 113420 O dato: 12.09.2019 L dato: 12.09.2019 Selger: 108 Utsalgsted: Frekhaug Lev. bet.: K.prosj.:				Vår ref.: KASSE 2 FREKHAUG Deres ref.: STIAN Lev. måte: FRA KASSE/RADIOTERMI Rekvisisj.: Eks. prosj.:		
54096257	TRESKRUE ESSDRIVE UTV SH 6X120 CS SENKHODE CORRSEAL A-100	1,00	PAK	44,21		287,20	160,23
54096242	TRESKRUE ESSDRIVE UTV SH 6X110 CS SENKHODE CORRSEAL A-100	1,00	PAK	43,10		335,20	190,73
54223835	FURU 48X098 CUIIMP K-VIRKE C24 . TILB	41,00	LM			15,92	652,72
22782825	MINILÅS 25MM 2,0M GRØNN TRANSP.	2,00	STK	39,12		43,20	52,60
00000099	Fakturagebyr	1,00				35,00	35,00

Betal til konto	KID	Nettobeløp	MVA Grunnlag	MVA (25%)	Avrunding	Fakturabeløp
3201 65 41973	000352997	2 609,26	2 609,26	652,32	0,42	3 262,00

Retur må avtales. Det tas ikke retur på spesialbestilte varer. Reklamasjon må skje skriftlig ved varens mottagelse. Ordre- eller fakturanummer må oppgis ved retur eller reklamasjon. Vi forbeholder oss salgspant til hele kjøpesummen er betalt. Etter forfall beregnes renter.

Avsender:
Frekhaug Byggsenter AS
Mjåtveitflaten 55
5918 Frekhaug



Frekhaug Byggsenter AS

Adresse: Mjåtveitflaten 55
5918 Frekhaug
NO812236342MVA
Foretaksregisteret:
Telefon: 56174240
Telefax: 56174250
E-post: post@xlfrekhaug.no
Internett: www.xl-bygg.no
Bankgiro: 32016541973

KJELL HJERTÅS
HOLMEKNAPPEN 21
5918 FREKHAUG



7008

Faktura-nr: 134663

Side 1 av 1

Kundenr.: 010284
Fakturadato: 23.09.2019
Betalingsbet: NETTO PR. 15 DAGER

Forfallsdato: 08.10.2019
KID: 000353482

Leveringsadresse

Varenummer	Varetekst	Antall	Enhet	Rabatt %	Brr %	Pris	Beløp
Ordre: 113466 Selger: 113		Vår ref.: LEIF OVE JACOBSEN					
O dato: 13.09.2019 Utsalgsted: Frekhaug		Deres ref.: STIAN					
L dato: 13.09.2019		Lev. måte: FRA KASSE/RADIOTERMI					
Lev. bet.:		Rekvisisj.:					
K.prosj.:		Eks. prosj.:					
54224115	FURU 48X048 CUIIMP LEKT KL1	19,00	LM	33,13		15,12	192,10
41150723	EKSP BOLT GA M10/37/134 FZV	5,00	STK	48,41		18,53	47,80
	EKSPANSJONSBOLT GOLDEN ANCHOR A-25						
26751628	BÅND GALV 20X1,0 10M 5,0/2,5MM HULL	1,00	STK	42,94		191,20	109,10
	GALVANISERT						
Ordre: 113530 Selger: 121		Vår ref.: SONDRÉ HOPLAND					
O dato: 16.09.2019 Utsalgsted: Frekhaug		Deres ref.: STIAN					
L dato: 16.09.2019		Lev. måte: FRA KASSE/RADIOTERMI					
Lev. bet.:		Rekvisisj.:					
K.prosj.:		Eks. prosj.:					
29495728	GRAN 28X120 UNDERPANEL (GB)	60,00	LM	40,89		21,52	763,23
54224100	FURU 48X073 CUIIMP LEKT KL1	32,00	LM	32,21		22,32	484,18
11351749	SPONPLATESKRUE INV 4,2X55 FZB A-500	1,00	PAK	43,27		159,20	90,31
	A-500						
00000099	Fakturagebyr	1,00				35,00	35,00

Betal til konto
3201 65 41973

KID
000353482

Nettobeløp
1 721,72

MVA Grunnlag
1 721,72

MVA (25%)
430,43

Avrundning
-0,15

Fakturabeløp
2 152,00

÷ 197.-
1955.-

Retur må avtales. Det tas ikke retur på spesialbestilte varer. Reklamasjon må skje skriftlig ved varens mottagelse. Ordre- eller fakturanummer må oppgis ved retur eller reklamasjon. Vi forbeholder oss salgspant til hele kjøpesummen er betalt. Etter forfall beregnes renter.

**GAMLE 3 HUS AS**

BELLGÅRDEN 1

5003 BERGEN

Foretaksregisteret
NO 994377205 MVA

95184995/40069226

fakturamottak@gamle3hus.no

www.gamle3hus.no

Faktura 2023
 Fakturadato: 03.10.2019
 Forfallsdato: 13.10.2019

Kundenr. 100276

Kjell HjertåsHolmeknapen 21
5918 FREKHAUG

Deres referanse: Uthus Holmestova

Varenr	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
10101	Tømrer	2,00 timer	665,00		1 330,00
10116	Tømrer	35,00 timer	665,00		23 275,00
Delfaktura					
Arbeider ihht vedlagt timeliste					

Sum eks mva: 24 605,00
 + 25% m.v.a. av kr 24605 6 151,25

Totalsum: 30 756,25

Sum å betale: 30 756,25

Etter forfall beregnes renter ihht lov om renter ved forsinket betaling

Kontonr: 1503 11 62804

13.10.2019

Kundenr. 100276
 Faktura 2023
 Vår referanse: Bjørn Systad
 Fakturadato: 03.10.2019

Kjell Hjertås
 Holmeknapen 21

5918 FREKHAUG

GAMLE 3 HUS AS
 BELLGÅRDEN 1

5003 BERGEN
 NORGE

Timeliste for bruker

GAMLE 3 HUS AS - 2019

03.10.2019 - 12:26:39

Ansattnr	Ordrenr	Timeart	Merknad/Beskrivelse	Dato	Antall
			Dimensjonering av material til nye rammer.		
323	140218	16	Fresing av tapper i samarbeid med Per.	18.09.2019	7,50
302	140218	1	38/ holmestov , vurderinger etc	20.09.2019	2,00
323	140218	16	Dimensjonert og tilpasset ny bunnkarm og poster.	20.09.2019	7,50
323	140218	16	Skåret til sprosser. Montert rammer. Smurt rammer med	23.09.2019	7,50
323	140218	16	Montert sammen karm igjen. Lagt på hjørnebeslag på ram	24.09.2019	7,50
323	140218	16	Kittet inn glass i rammene. Opprydding.	25.09.2019	5,00
					37



Kontant KOPI

Adolf Jahnsen AS

Fagerdalen 4
Lønborg
5039 BERGEN
Tlf:55 33 36 00 Fax:55 33 36 01
979496842 MVA Foretaksregisteret

Kunde: 59995 - 110
PRIVATKUNDE

Deres ref.: KJELL HJERTÅS

5003 BERGEN

Leveringsadresse

Side: 1 av 1
Dato: 30. aug 2019
Kl.: 13:46:46

Vår referanse

1012

Kasse1

Bongnr.:

B01-8938

Varenr	Varetekst	Antall	Enhet	Rabatt	Pris	LT	PK	Beløp
11302858	Gran 22x198 rektkled kl1 Ordrenr: 115252	10,00	LM	0,00	33,50	0		335,00
11302833	Gran 22x148 rektkled kl1 Ordrenr: 115252	609,60	LM	0,00	25,50	0		15 544,80
00003004	Tjeneste høvling Ordrenr: 115252	2,50	TIM	0,00	884,81	0	NETTO	2 212,04
Sum								18 091,84
+Øreavrunding								0,00
=Sum å betale								18 091,84
-Betalt kort								18 091,84
=Tilbake								0,00

Sats% Ekskl.mva + Mva = Inkl.mva
25,00 14 473,47 3 618,37 18 091,84

Takk for handelen og
Velkommen tilbake.

Bet. 30/8